
UCHWAŁA NR XXXIII/292/2021 
RADY GMINY RYŃSK 

z dnia 17 września 2021 r. 

w sprawie określenia wzoru wniosku o przyznanie dodatku mieszkaniowego oraz wzoru 
deklaracji o dochodach gospodarstwa domowego. 

Na podstawie art. 7 ust. 1e ustawy z dnia 21 czerwca 2001 r. o dodatkach mieszkaniowych (Dz.U. 
z 2019 r. poz. 2133 oraz z 2021 r. poz. 11), art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2021 r. poz. 1372) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Określa się wzory: 

1) Wniosku o przyznanie dodatku mieszkaniowego, który stanowi załącznik Nr 1 do uchwały; 

2) Deklaracji o dochodach gospodarstwa domowego za okres 3 miesięcy poprzedzających dzień 
złożenia wniosku, który stanowi załącznik Nr 2 do uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Ryńsk. 

§ 3. Traci moc uchwała Nr XXXI/275/2021 Rady Gminy Ryńsk z dnia 14 czerwca 2021 r. 
w sprawie określenia wzoru wniosku o przyznanie dodatku mieszkaniowego oraz wzoru deklaracji 
o dochodach gospodarstwa domowego (Dz.Urz. Woj. Kuj.–Pom z 2021 r. poz. 3056). 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa  Kujawsko 
-Pomorskiego i wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia. 

 


